



Obecní úřad Rovná

Rovná 40

357 65 Rovná

Č.j.: 220/2018/DS

Rovná 31.10.2018

Počet listů: 1

Příloha: 6/6

prostřednictvím datové schránky

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 18.10.2018 obdržela Obec Rovná datovou schránkou Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K výše uvedenému sdělujeme následující:

- 1) Obec v současné době jedná s možným dodavatelem odchyťových služeb.
- 2) Obec odchyt koček v současné době neřeší.
- 3) Obec nemá kastrovní program.
- 4) Obec doposud neřešila tyto případy.
- 5) Obec nevlastní čtečku čipového označení zvířat.
- 6) Pro obec tyto úkony v minulosti prováděla Záchranná a odchyťová služba – Petr Prokeš, Chodov.
- 7) Umístění prováděla Záchranná a odchyťová služba - Petr Prokeš, Chodov.
- 8) Obec takovou osobu nemá.
- 9) Celkem: 6 psů.
- 10) Celkem: 0
- 11) V současné době je registrováno 39 psů. Do rozpočtu obce se na poplatcích vybralo:
r. 2016 13.337,-Kč, r. 2017 9.930,-Kč, r. 2018 (doposud) 10.238,-Kč.
- 12) Obec v daném období nepřijala žádné oznámení o týrání zvířat.
- 13) Obec doposud neřešila volně pobíhající psy.
- 14) Pokud byl zjištěn majitel odchyceného psa, byl mu náklad účtován ZOS - Petr Prokeš.

OBECNÍ ÚŘAD ① Jaroslav Janda
ROVNÁ čp. 40 starosta obce
357 65 Karlovarský kraj